平成２５年２月２２日

町内会員各位

柳瀬川町内会会長

竹前栄二

３月度「幸セ会」ふれあいの集い開催の件

厳冬の候，如何お過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

毎月第１水曜日，第３金曜日の月２回「幸セ会」が「ふれあいの集い」を開催しています。

この会は，「社会福祉協議会」より助成金の支給を受けている公認の会であります。

会の主旨は「何方も参加し近隣友好，ふれあいをテーマ」に活動しております。

当町内会会員も自由に参加できます。

記

開催日時：第１水曜日・第３金曜日９時３０分～１５時

開催時間：場所：柳瀬川町内会館

費用：茶菓子代として １００円

昼食を作る事があります，そのの時は実費を頂きます。

※：３月度は第１水曜日、第３金曜日となります

問合せ先：長島 とも子

電話･ＦＡＸ：０４８－４７１－１７１９

☆：３月度開催日

☆： ３月６日（水曜日）３月１５日（金曜日）

以上